
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.110.2021 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji zadań 

Na podstawie  art. 30 ust.1 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372) w związku z uchwałą nr XLI/369/14 z 24 marca 2014r. Rady Miejskiej w Ozimku 
w sprawie przystąpienia do program pn. Opolska Karta Rodziny i Seniora  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Emilię Jendryassek – pracownika Referatu Komunikacji Społecznej do: 

a) prowadzenia postępowań w sprawach o przyznanie Opolskiej Karty Rodziny i Seniora; 

b) przetwarzania danych osobowych w zakresie powyższych  realizacji zadań . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ozimek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA6A784-D1FC-40A2-95B4-CEA04029BD24. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3


